pentru suma fără TVA de  _17.330.557,24  lei  ( Șaptesprezece milioane trei sute treizeci mii 

cinci sute cincizeci și șapte lei 24 bani) 
                                 (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 3.466.111,46  lei ( Trei milioane patru 

sute șaizeci și șase mii una sută unsprezece lei 46 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

suma totală 20.796.668,70 lei ( Douăzeci milioane șapte sute nouăzeci și șase mii șase sute 

șaizeci și opt lei 70 bani) 
                                                            (suma în litere şi cifre)    

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem  

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în